ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2687 от 14.07.2009 г.
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

учреждением «Дорожно-транспортная

дирекция»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,            Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собствен-ностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005                                      № 551-III ГД (с изменениями от 29.04.2009 № 547-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреж-дением «Дорожно-транспортная дирекция» муниципальное имущество общей           балансовой стоимостью 86 379 408 (восемьдесят шесть миллионов триста семь-десят девять тысяч четыреста восемь) рублей 54 копейки согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Дорожно-транспортная дирекция» (Смычков И.В.) зарегистрировать право оперативного управления в установленном        порядке на муниципальное имущество согласно приложению, представить копии свидетельств о регистрации права оперативного управления в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

3.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества            согласно приложению на праве оперативного управления за муниципальным             учреждением «Дорожно-транспортная дирекция».

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собствен-ности города Сургута.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы           Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                                   А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления

за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция»

	Наименование объекта
	Год ввода

в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)

	Сооружение: дорога протяженностью 853 метра, расположенное по адресу: город Сургут, Магистральная улица 1 «З» на участке от Нефтеюганского шоссе до улицы 39 «З»
	2001
	86 379 408,54

	Всего
	86 379 408,54